\ In nomine patris et filii et spiritus sancti. i< 
Ego Bilehilt notum esse cupio tarn presentibus quam et futuris, qua-

liter ego propter dei amorem propterque spem retributionis futurç quasdem 
res meça) | proprietatis, hoc est aream unam prope murum Mogontiç civi-
tatis in australi parte a Rigiberto archiepiscopo avunculo meo acquisivi 
cum rubeis scutis XII auro paratis et totidem equis nigris et construxi in 
ea domum domili et sanctç Mariç virginis ibique congregavi sinctam con-
gregationem mulierum ac tradidi eis in elemosinam meam et paren, tu ru 
meorum, quicquid proprietatis habere visa fui vel hereditatis tam in areis 
et· edificáis pratis pascuis silvis terris aquis aquarumve decursibus mobilibus 
et inmobilibus cultis et incultis et mancipiis, ita ut habeant atque possideant 
usque ad consummationem huius seculi. Possessores vero eiusdem areolç urbis 
prefatç vigilias non curent, nummorum collectionibus modo episcopo modo in 
reparandos muros dandis nihilb) addant aliasque urbanas consuetudines non 
observent, tantum abbati ssç et congregationis usui obsequio imperio se pa-
rere cognoscant. Si quis illorum homicidium furtum rapinam aut aliam 
aliquam culpam commiserit vel aliquis de ertraneis malefactor, qui talia 

») Fehlt C. b) nichil C. 
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fecerit, aream in illam fugiens se receperit, non iudicum ant principimi 
urbanorum, verum eiusdem loci rectorum indicio censendus assistat. Mun-
diburdiamc) et defensionem ab archiepiscopo Mogontiensis çcclesiç habeant 
in perpetuum, . . . .d). Electionem vero abbatissç inter semet ipsas habeant, 
nullam viduam aut aliam quamlibet extraneam, nisi inter se nutritam acci-
piant. Et si ullus episcopus propter suam temeritatem huius conditionis 
cartulam infringere voluerit, iram dei omnipotentis et sanctorum omnium 
sentiat et tamen, quod vult, nequaquam perficiat. Set presens®) cartula 
huius traditionis omni tempore firma et stabilis permaneat stipulatione 
subnixa. Insuper çtiam, si ulla vidua vel estranea his sanctimonialibus 
feminis extra suarnm consensum preponatur, in pessimum genus leprç in-
cidat et postea turpissima morte dampnataf) pereat et hic non habeat locum 
putrescere. Actum in predicta urbe regnante Clodoveo rege serenissimo 
anno dominici incarnationis D. C. XXXV. indictione X. X kaL mai feria V 
coram testibus subnotatis. Signum Bilihildç, quç hanc traditionem perfecit. 
S. Geroldi episcopi. S. Ruotberti e) diaconi. S. Rocholfi. S. Adalhelmi 
comitis. S. Grimolfi. S. Haganonis. S. Hiltwinih). S. Mimihildi '). S. Regin-
hildik). S. Liobolfi. S. Grimolfi. Ego itaque Asmundus iussu domni mei 
Rigiberti archiepiscopi scripsi, notavi diem et tempus1).